Ｂ Ｓ 山 口 発 第 ４ ４ 号

令和７年(2025 年)８月２５日

日本ボーイスカウト山口県連盟

団 委 員 長  各位

日本ボーイスカウト山口県連盟

教育事業部長 髙 村 義 則

第１９回日本スカウトジャンボリー 参加予定申込の実施について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

令和８年８月に開催されます第１９回日本スカウトジャンボリーの参加予定申込を実施い

たします。参加予定申込について、貴団所属のスカウト・指導者等への周知および申込の取

りまとめにつきまして、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜送付物＞

① 第１９回日本スカウトジャンボリー基本実施要領（日本連盟作成）

② 第１９回日本スカウトジャンボリー参加予定申込要領（山口県連盟版）

③ 派遣隊参加予定申込書 ＜様式１＞

④ 大会運営スタッフ・県連盟派遣団本部スタッフ参加予定申込書 ＜様式２＞

※日本連盟が作成した「基本実施要領」と「参加予定申込要領」につきましては、日

本連盟のウェブサイトにも掲載されるそうです。

＜予納金の送金方法（いずれかの方法で参加予定申込期日までに送金等をお願いします）＞

① 山口県連盟事務局で手渡し

② 郵便振替 口座番号：０１５７０－３－４１１４

  口座名：日本ボーイスカウト山口県連盟事務局

③ 山口銀行 県庁支店 普通預金 ００６５０１６

  口座名：日本ボーイスカウト山口県連盟 理事長 友田宏幸

＜今後の予定＞

・参加予定申込

団から県連盟への申込期日 ：令和７年１０月末日

※様式１、２のメール送信ならびに予納金の送金等をお願いします。

・参加確定申込

団から県連盟への申込期日 ：令和８年４月１０日

※手続き等につきましては、日本連盟からの指示に従い改めてお知らせいたします。

この件についてのお問い合わせ・連絡先：

日本ボーイスカウト山口県連盟事務局

〒753-0064 山口市神田町１－８０防長青年館１階

TEL: 083 (928) 0079  FAX:083 (923) 8623

MAIL: office@scouts-yamaguchi.jp